
UCHWAŁA Nr XXXIII/128/05 
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 28 grudnia 2005 r.  
 

 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2006 rok 
 

 

   Na podstawie § 71 ust. 1 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie, ustalonego uchwałą Nr 

XXXVI/196/02 Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim z dnia 26 września 2002 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie /Dz. Urz. woj. wielkopolskiego Nr 147, poz. 

3979/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim na rok 2006, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Za łącznik do uchwały Nr XXXII/128/05 
                                                                                      Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                                    z dnia 28 grudnia 2005 r.  
 
 

PLAN PRACY 
Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim na 2006 rok 

 
Termin                          Zadania                                                     Wykonanie 

 
I kwartał                 - przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki            GKRPA 
                                i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

 
                  - rozwiązanie problemu zaopatrzenia w wodę       referent ds. gospodarki wodą 

 
                               - przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu 
                                  gminy za 2005 rok i udzielenie absolutorium         Skarbnik Gminy  
                                 Wójtowi Gminy za 2005 rok                               Komisja Rady Gminy 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
II kwartał              -  debata oświatowa                                                 dyr. placówek oświatowych 

 
                             - przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego       Komisja ds. Rozwiązywania 
                                Programu Profilaktyki i Rozwiązywania                 Problemów Alkoholowych                                   
                                Problemów Alkoholowych  
 

                     
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
III kwartał       - tworzenie programu dziedzictwa kulturowego         Rada Gminy 

                          Gminy Miasteczko Krajeńskie                          inspektor ds. GDK  
 

                                    
                       -  tworzenie programu rozwoju infrastruktury           Rada Gminy 

                    Gminy Miasteczko Krajeńskie                               inspektor ds. inwestycji  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
IV kwartał                     - opracowanie planu pracy Komisji na 2007 r.     Rada Gminy 
 
                                     - ustalenie wysokości stawek podatków i opłat    Skarbnik Gminy 
                                       na 2007 rok na terenie gminy                              
                                      
                                    - przyjęcie projektu budżetu gminy na 2007 r.       Skarbnik Gminy 
                                                                                                                    
=========================================================================  
 
Prace nam tworzeniem programów będą realizowane w ciągu całego roku 
 

 

 


